
1 Damien Gröndahl Åker-Länna skg 96,3 98,4 95,2 95,2 385,1 200 kr
2 Ella Bergvall Nyköping skg 94,2 93,8 92,2 97,9 378,1

1 Idun Sundell Bogsta skg 98,7 101,1 97,7 96,6 394,1 250 kr
2 Jesper Fager Nyköping skg 99,1 97,3 99,6 96 392 200 kr
3 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo skf 90,5 100,6 99,7 91,4 382,2
4 Alexander Devell Nyköping skg 97,2 92,3 95,5 90,6 375,6
5 Jonathan Brunstedt Eskilstuna skf 87,3 90,2 82 86,5 346

1 Kajsa Ulming Nyköping skg 100,2 99 97,3 102,9 399,4 250 kr Riksmedalj
2 Alexander Carlsson Eskilstuna skf 96,4 96,7 99,7 92,2 385 150 kr Riksmedalj
3 Simon Carlström Eskilstuna skf 96,7 93,9 97,8 93,9 382,3 Riksmedalj
4 Elin Hjort Åker-Länna skg 89,7 94 96,2 95,8 375,7

Klass L21

2024-03-23  MunktellArenan Eskilstuna

Södermanlands Skyttesportförbund
Resultatlista Förbundsmästerskap lg 2024

Klass L15

Klass L 17



1 Martin Smedenborn Åker-Länna skg 96,2 100,7 99,6 100 396,5 200 kr Riksmedalj
2 Johan Jürss Eskilstuna skf 96 95,1 98,2 98,3 387,6 Riksmedalj

 

Edit Tjärnström Åker-Länna skg 99,8 97 100 101,1 397,9 Hpr
Novalee Lejonkvist Vrenaortens skg 99 98,5 102 100,1 399,6 Hpr
Stina Eklund Karlsson Vrenaortens skg 99,7 102,1 100,5 101,4 403,7 Hpr

Hampus Andersson Nyköping skg 105,7 105 104,5 103,9 419,1 Hpr
Ida Söderberg Barva IF 94,2 95,2 102,2 102,9 394,5 Hpr
Love Larsson Eskilstuna 104,5 104,3 105,2 103,9 417,9 Hpr
Vilhelm Schönbeck Vrenaorten 103,8 103,5 105 103,4 415,7 Hpr

1 Linnea Gråberg Åker-Länna skg 104,7 105,3 104,3 104 418,3 Hpr
2 Ingemar Tjernström Åker-Länna skg 102,3 105,4 105,6 103,4 416,7 Hpr
3 My E Wermelin Vrenaorten skg 103,2 103,1 102,8 101,5 410,6 Hpr
4 Moa Brandt Gnesta 103,7 102,9 102,2 100,1 408,9
5 William Söderberg Barva IF 99,5 97,5 94,7 99,5 391,2

Klass L55

Klass LSi9

Klass LSi11

Klass LSi13



1 Malva Larsson Åker-Länna skg 106 107,6 105,6 105,4 424,6 350 kr
2 Marcus Arnstein Åker-Länna skg 105,5 104 104,9 103,5 417,9 200 kr
3 Isak Grenebo Eskilstuna skf 103,6 106 103 104,6 417,2 150 kr
4 Viggo Keyser Strängnäs skf 103,2 103,1 105,3 105,3 416,9 100 kr
5 Katri Päivinen Eskilstuna skf 102 104 104,7 103,1 413,8
6 Erik Nordangård Strängnäs skf 98,5 104,4 102,2 102,3 407,4
7 Elliot Hansson Eskilstuna skf 98,8 99,8 99,5 96,4 394,5
8 Lukas Lambis Åker-Länna skg 98,2 98,8 92,1 93,9 383

1 Simone Lundström Nyköping skg 105,9 107 106,4 105,2 424,5 200 kr
2 Gabriel Sandberg Barva IF 102,8 102,8 103,5 104,1 413,2

1 Anton Schönbeck Vrenaorten skg 103,7 103,7 104,2 103,8 415,4 250 kr
2 Johan Jürss Eskilstuna skf 103,7 104,5 103,8 103,3 415,3 200 kr
3 Christer Grenabo Eskilstuna skf 102,7 102,9 105,1 103,9 414,6
4 Amelia Christensen Eskilstuna skf 101,5 103,1 104,9 101,3 410,8
5 Lisa Öhman Barva IF 100,9 92,5 104,3 102,8 400,5

Klass LSi15

Klass LSi17

Klass LSi21



Summa
1 Kajsa Ulming Nyköping skg 399,4 10,3 8,5 9,2 10,5 10,5 9,4 9,7 10,3 10,3 10,6 498,7
2 Martin Smedenborn Åker-Länna skg 396,5 9,5 10,2 9,2 10,7 10 10,3 10,4 10,6 9,5 10 496,9
3 Idun Sundell Bogsta skg 394,1 8,7 9,1 9,8 10,2 10,1 9 10,2 10 9,7 9,5 490,4
4 Jesper Fager Nyköping skg 392 10,6 8,5 10,2 8,9 9,5 10,1 10,7 10 9,7 9,1 489,3
5 Alexander Carlsson Eskilstuna skf 385 10,2 8 10,4 10,3 10,3 9,6 8,6 9,5 9 10,1 481
6 Simon Carlström Eskilstuna skf 382,3 9,8 7,3 10 10 8,5 10,4 10,4 9,9 10,1 9,3 478
7 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo skf 382,2 9,8 9,3 9,5 10,1 9,8 8,4 8,2 10,1 9,2 9,9 476,5
8 Johan Jürss Eskilstuna skf 387,6 387,6

 
1 Damien Gröndahl Åker-Länna skg 385,1 9,8 10,3 10,3 8,3 8,3 9,4 9,7 9 9,3 8,6 478,1
2 Ella Bergvall Nyköping skg 378,1 9,7 10,2 9 10,7 8,3 9,6 9,7 9,2 8,8 9,5 472,8

 

Mästerskap Stående juniorer klass L 13-15

Mästerskap Stående seniorer



1 Hampus Andersson Nyköping skg 419,1 10,6 10,5 10,6 10,8 10,3 10,3 10,4 10,3 10,2 10,4 523,5
2 Linnea Gråberg Åker-Länna skg 418,3 10,4 10,2 10,3 10,5 10,9 10,6 10,4 10,5 10,5 10,2 522,8
3 Love Larsson Eskilstuna 417,9 10,1 9,7 10,6 10,5 10,1 10,3 10,3 10,2 10,5 10,7 520,9
4 Ingemar Tjernström Åker-Länna skg 416,7 10,4 9,3 10,1 10,6 10,4 10,5 10,8 9,7 10,3 10,4 519,2
5 Vilhelm Schönbeck Vrenaorten 415,7 10,8 10,6 10,6 10,7 10 10,2 10 10,3 10,4 10,9 520,2
6 My E Wermelin Vrenaorten skg 410,6 9,7 10,6 10,3 10,3 9,8 10,5 10,8 9,9 10,7 10,8 514
7 Moa Brandt Gnesta skg 408,9 10,1 10,3 10,4 10,5 10,2 10,5 10,6 10,3 10 10,5 512,3
8 Stina Eklund Karlsson Vrenaortens skg 403,7 8,9 10,7 10 10,7 10,1 10,5 9,9 10 9,7 10,3 504,5

 
1 Malva Larsson Åker-Länna skg 424,6 10,7 10,5 10,4 10,8 10,1 10,8 10,2 10,8 10,6 10,6 530,1
2 Simone Lundström Nyköping skg 424,5 10,4 10,3 10,4 10,1 10,5 10,4 10,5 10,9 10,6 10,4 529
3 Viggo Keyser Strängnäs skf 416,9 10,3 10,8 10,4 10,3 10,8 10,6 10,8 10,3 10,4 10,5 522,1
4 Marcus Arnstein Åker-Länna skg 417,9 10,6 10,2 10,5 10,4 9,7 10,1 10,2 10,5 10,2 10,6 520,9
5 Isak Grenebo Eskilstuna skf 417,2 10,5 10,1 9,9 10,1 10,2 10,4 10,2 9,9 10,3 10,4 519,2
6 Anton Schönbeck Vrenaorten skg 415,4 10,5 10,2 10,4 10,2 10,6 10,5 10,6 10,2 10,2 10,3 519,1
7 Christer Grenabo Eskilstuna skf 414,6 10,6 10 10,4 10,1 10,3 10,4 10,6 10,4 10,7 10,4 518,5
8 Johan Jürss Eskilstuna skf 415,3 415,3

Mästerskap Sittande klass Lsi-15-17-21

Mästerskap Sittande klass Lsi-15-17-21


